

# Årsredovisning

för

## Proffsel Västragötaland AB

556890-4345

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Lundahl , Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för Proffsel Västragötaland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elinstallationer försäljning av elmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skara.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 18 724      | 12 194      | 8 510       | 5 138       | 646         |
| Resultat efter finansiella poster | 3 334       | 2 542       | 2 361       | 1 090       | 84          |
| Soliditet (%)                     | 64          | 63          | 60          | 54          | 34          |

Omsättningen har ökat mer än 30% pga bolagets utökning av personalstyrka.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 2 734 233                      | 1 999 424                 | <b>4 783 657</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -300 000                       |                           | <b>-300 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 999 423                      | -1 999 423                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 2 618 287                 | <b>2 618 287</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>4 433 656</b>               | <b>2 618 288</b>          | <b>7 101 944</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst                               | 4 433 657        |
| årets vinst                                    | 2 618 287        |
|                                                | <b>7 051 944</b> |
| disponeras så att                              |                  |
| till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie) | 400 000          |
| i ny räkning överföres                         | 6 651 944        |
|                                                | <b>7 051 944</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                                             | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                                             |     | 18 724 550                | 12 194 360                |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |     | 103 300                   | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>18 827 850</b>         | <b>12 194 360</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                                                |     | -8 680 112                | -5 218 296                |
| Övriga externa kostnader                                                    |     | -1 780 721                | -1 289 342                |
| Personalkostnader                                                           | 2   | -4 686 343                | -2 877 468                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -318 757                  | -250 168                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |     | <b>-15 465 932</b>        | <b>-9 635 274</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |     | <b>3 361 918</b>          | <b>2 559 086</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 1 541                     | 180                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -29 126                   | -16 879                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |     | <b>-27 584</b>            | <b>-16 699</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>3 334 334</b>          | <b>2 542 388</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |     | <b>3 334 334</b>          | <b>2 542 388</b>          |
| <b>Skatter</b>                                                              |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                                     |     | -716 047                  | -542 964                  |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |     | <b>2 618 287</b>          | <b>1 999 424</b>          |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 1 227 257         | 997 476           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 227 257</b>  | <b>997 476</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 227 257</b>  | <b>997 476</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 1 363 757         | 988 304           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>1 363 757</b>  | <b>988 304</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 4 964 635         | 2 977 895         |
| Övriga fordringar                             |            | 593 712           | 260 974           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 1 111 908         | 1 023 497         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 204 711           | 237 246           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>6 874 966</b>  | <b>4 499 612</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 502 651         | 1 158 128         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 502 651</b>  | <b>1 158 128</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>9 741 374</b>  | <b>6 646 044</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>10 968 631</b> | <b>7 643 520</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 4 433 657         | 2 734 234         |
| Årets resultat                               |            | 2 618 287         | 1 999 424         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>7 051 944</b>  | <b>4 733 658</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>7 101 944</b>  | <b>4 783 658</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|                                              | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 210 797           | 299 446           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>210 797</b>    | <b>299 446</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|                                              | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 203 420           | 167 910           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 593 840         | 566 360           |
| Skatteskulder                                |            | 531 927           | 727 143           |
| Övriga skulder                               |            | 1 034 958         | 715 566           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 291 745           | 383 437           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 655 890</b>  | <b>2 560 416</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>10 968 631</b> | <b>7 643 520</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 10   | 6    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 503 229        | 1 142 753        |
| Inköp                                           | 548 538          | 360 476          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 051 767</b> | <b>1 503 229</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -505 753         | -255 585         |
| Årets avskrivningar                             | -318 757         | -250 168         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-824 510</b>  | <b>-505 753</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 227 257</b> | <b>997 476</b>   |

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 414.215 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 210 795        | 299 446        |
|                                    | <b>210 795</b> | <b>299 446</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 203 420        | 167 910        |
|                                    | <b>203 420</b> | <b>167 910</b> |

## Not 5 Ställda säkerheter

|                                     | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 890 146        | 680 822        |
|                                     | <b>890 146</b> | <b>680 822</b> |

Skara 2023-05-24

*Robert Lundahl*  
Robert Lundahl

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
